

Sekce vyzbrojování a akvizic MO**odbor logistiky, zabezpečení a podpory**

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

SpMO 25763-52/2018-1350

Počet stran: 2

██████████ – ASTONA
 Přečkovice 90
 687 71 Bojkovice

Výzva k poskytnutí plnění č. 195420147

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, jejímž jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory Sekce vyzbrojování a akvizic MO ██████████, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. V. rámcové dohody číslo 191050369 (dále jen „dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „**Oděv pracovní**“ p. č. 1/2019 (dále jen „Výzva“) na dodávky blůz pracovního obleku 92 a kalhot pracovního obleku 92.

1. Sortiment a množství požadovaného zboží:

Pol. číslo	Název zboží	Množství kus	Cena za 1 kus v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1.	Blůza pracovního obleku 92	5 327	480,-	2 556 960,-	3 093 921,60
2.	Kalhoty pracovního obleku 92	7 958	440,-	3 501 520,-	4 236 839,20
Celková kupní cena zboží				6 058 480,-	7 330 760,80

2. Velikostní sortiment

Položka č. 1 Blůza pracovního obleku 92

KČM	Velikost	Množství	KČM	Velikost	Množství
0120050602510	170/124	2	0120110602517	194/92	20
0120060602513	182/92	820	0120120602510	194/100	430
0120070602516	182/100	2 180	0120130602513	194/108	480
0120080602519	182/108	190	0120140602516	194/116	460
0120090602512	182/116	460	0120150602519	194/124	15
0120100602514	182/124	270	Celkem		5 327

Položka č. 2 Kalhoty pracovního obleku 92

KČM	Velikost	Množství	KČM	Velikost	Množství
0120020617111	170/88	520	0120090617112	182/112	1 050
0120030617114	170/100	1 130	0120100617114	182/124	190
0120040617117	170/112	220	0120130617113	194/100	1 030
0120050617110	170/124	5	0120140617116	194/112	520
0120070617116	182/88	1	0120150617119	194/124	2
0120080617119	182/100	3 290	Celkem		7 958

3. Kupní cena

Celková kupní cena zboží činí **7 330 760,80** Kč včetně DPH.

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 6 058 480,- Kč, sazba DPH 21% činí 1 272 280,80 Kč.

Tato cena je nejvýše přípustná.

4. Čas a místo plnění

Prodávající zahájí plnění veřejné zakázky po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí do 90 dnů po písemném potvrzení Výzvy.

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551220 Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „přejímající“).

Kontaktní osoba přejímajícího: [REDACTED]

5. Zboží může být odevzdáno i postupným dílčím plněním, přičemž rozsahem dílčího plnění se rozumí odevzdání minimálně 3 000 kusů zboží.

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete prostřednictvím elektronického nástroje – Národní elektronický nástroj (NEN).

Kontaktní osoba: [REDACTED]

[REDACTED]
ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory
sekce vyzbrojování a akvizic MO
podepsáno elektronicky

[REDACTED]
majitel firmy
[REDACTED] - ASTONA
podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal
[REDACTED]
Datum: 2019.08.26
09:20:18 +02'00'

Elektronický podpis - 13.8.2019
Certifikát autora podpisu :
Jméno : [REDACTED]
Vydal : AC:Ce:103.1-Testing Ce...
Platnost do : 16.7.2020 13:54:43 +02:00